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När jag var cirka tre månader gammal började eksem att slå ut i ansiktet och i böjveck. På den tiden 
(1945) klenades man in med tjära samt att händerna bands upp på ett kors, så att man inte kunde 
klia eller gnugga bort tjäran från ansiktet! Vilket makalöst oförstånd att läka ett eksem utifrån, för 
att inte tala om uppbindning av ett så litet barn - en baby! Varför inte ge modern (alla mödrar) - 
basisk kalk t ex pH-KALK® pulver samt kisel och folsyratillskott  t ex nässelpulver, samt linfröolja, 
helnyponmjöl (karotener mm) och några bitterämnen för ämnesomsättningen. Lite grann varje dag 
för att slippa allsköns problem med foglossningar o dyl, samt med själva förlossningen (kramper och 
annat). För att inte tala om hur vackert barnet blir i all sin fysika del och dess obrutna rytm - psyket. 
Vilken start i livet! - Tack! sa babyn. Men det är klart att vad skall all sjuk-vård och all industri 
bakom ”läkemedel” göra, om alla skötte sig?.. Staten/makten - har väl inget intresse av det!? Det är 
ju staten som utbildar (läs inbillar) läkarna. Instängda i intellektets skygglappar - tunnelseende. 
Intelligensens vidsyn är tydligen ett stort hot. Begåvad intelligens i s f  begåvat intellekt - TACK! 
Mina mineralbrister - främst järn, magnesium och kalcium - samt mitt låga pH-värde gjorde att jag 
inte tålde varken sol, kyla eller värme. Hela min ungdom hade jag, i alla fall över vinterhalvåret, 
eksem i böjveck med allsköns salvor och pastor att kleta på huden samt var i en väldig obalans 
psykiskt då jag ofta grät för ”ingenting”!? (Varför är det så svårt att lyssna på de ”outbildade” inom 
hälsorörelsen?). Vem är outbildad egentligen? När jag tittar på foton där jag var tio månader så syns 
redan då i ansiktet hur tjocktarmen har en underfunktion och då förstås behöver stöd. Hade även 
förstoppning med jämna mellanrum hela min uppväxt, precis som min mor. Varför inte utbilda 
mödrarna i enkel frisk-vård? så vi slipper läkarna/”symptomarna” på äldre dagar! Så vi slipper att 
betala dryga tusen kronor varje månad till sjukvård – till sjuk vård. TACK! Hälsa är mkt hotfullt! 
Sedan tog de (med deras knivar), polyperna (under eterbedövning!?) och blindtarmsbihanget (som 
dessutom slängdes - mitt bihang!) samt att de ville ta mina mandlarna! Men något i mig sa: ”NEJ! 
Tack!” Även amalgam lades in i alla framtänderna (uppe och nere), där de/tandmakarna borrarde 
upp de bakomliggande hålen framifrån så att alla fyllningarna ”lyste” svart utåt vid minsta 
munöppning!? Inte tillhörde man den högsta kalssen... I alla fall inte i akademikerns/tandläkarens - 
ögon, ”skoltandläkaren” på Lindholmsskolan i andra och tredje klass. Ingen utav de ”läkare” som 
undersökte mig tycktes undra över varför jag var i så dålig kondition. INGEN! Vem av sådana bryr 
sig? Är man själv bäste/ende dräng även som liten? Bryr sig någon myndighet om vår hälsa? Är det 
inte bara sjukdomar som det forskas i?.. När börjar forskningen i hälsa? Det kanske inte lönar sig?! 
Hade läkarna kunnat, i alla fall något om hälsan, så kunde jag kanske varit utläkt redan som foster. 
Lågt blodtryck hade jag hela min barndom. En läkare sa att det bara var bra för då levde man 
längre. PRECIS SOM OM DET SKULLE VARA BRA MED EN AVVIKELSE! Vart får de allt 
ifrån? Säger man så om blodtrycket o dyl på de statliga skolorna? Vem är då den s k staten, eg.?!  
Vid tjugoårsåldern började psoriasis att slå ut. Då jag sökte hud-”läkare” för detta fick jag allsköns 
salvor, schampon, lösningar, mm mm utanpåmedel. Kommer psoriasis utifrån!? Den psoriasisen 
läkte jag själv ut efter cirka tjugo års runttraskande hos allsköns statligt utbildade ”läkare”. En gång 
var jag t o m hos en som själv hade psorasis!? - en hudläkare på ”Läkarhuset” i Göteborg. -Vad är 
nu detta? tänkte jag. Där satt vi och stirrade på varandra. Efter femton års psoriasis började lederna 
att krångla, jag hade fått psoriasisartrit. Började då med sjukgymnastik (sjuk gymnastik av en sjuk 
gymnast) på ”Statshälsan” vid 1:a Långgatan. Gick där i nästan sju år till och från, och blev bara 
sämre och sämre. Hade värk i leder, huvudvärk och stelhet som bara förvärrades allteftersom åren 
med medicinering pågick. INGEN brydde ju sig om utläkning! Utläkning var det aldrig tal om! MEN 
när jag var i fyrtioårsåldern ringde en dag en arbetskamrat ifrån Länghem utanför Borås och sa att 
det kunde vara så enkelt att jag hela mitt ditt liv haft för lågt pH-värde i celler, leder, hud och annat, 
samt att jag kanske saknade mineraler av typen alkaler såsom kalcium, magnesium, kalium och 
kisel. Ett föredrag skulle hållas om detta i Länghem mitt i vintern mellan Jul och Nyår. Den dagen 
hade jag av någon anledning tagit ledigt, så jag bestämde mig för att åka dit om det blev fint väder. 
Vädret blev vackert! Så började min utläkningsväg - kemikaliefri utläkning. Några veckor efter pH-
reglering, mineraltillsättning, medicinska bad m m så släppte min mångåriga värk. Några månader 
efteråt så klingade mina psoriasisutslag av och min stelhet m m försvann fullständigt. Då jag visade 
upp det för en läkare som jag varit hos i sju år, så sa han att det var tron som läkt mig. Säger du det 
sa jag, ”Jag som trott på dig i sju år!”. Han är nuförtiden överläkare på Sahlgrenska U-Sjukhuset...   
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